常州中英汇才股权投资管

理中心（有限合伙）
3,045,000 3,045,000 3,045,000

6 马龙秀 580,000 580,000 580,000

7 俞佳娜 60,000 60,000 60,000

8 俞彪 60,000 60,000 60,000

9 俞晔 60,000 60,000 60,000

10 戴丽英 60,000 60,000 60,000

11 戴丽娟 60,000 60,000 60,000

12 戴丽华 60,000 60,000 60,000

13 刘卫范 60,000 60,000 60,000

14 张小玉 45,000 45,000 45,000

15 俞丽娜 45,000 45,000 45,000

16 刘亚南 20,000 20,000 20,000

合计 48,405,000. 48,405,000. 20,842,500

备注 1：俞卫忠为现任公司董事长、总经理，直接持有公司股票 17,727,600 股，本次解除

限售股份总数 17,727,600 股，根据相关规定及其作出的承诺，股票解禁后每年转让的公司股份

不超过本人直接或间接持有的公司全部股份的 25%，俞卫忠本次实际可上市流通股份数为

4,431,900 股。

俞丞为现任公司董事、副总经理、董事会秘书，直接持有公司股票 13,113,200 股，本次解

除限售股份总数 13,113,200 股，根据相关规定及其作出的承诺，股票解禁后每年转让的公司股

份不超过本人直接或间接持有的公司全部股份的 25%，俞丞本次实际可上市流通股份数为

3,278,300 股。

戴丽芳为现任公司董事，直接持有公司股票 5,909,200 股，本次解除限售股份总数

5,909,200 股，根据相关规定及其作出的承诺，股票解禁后每年转让的公司股份不超过本人直接

或间接持有的公司全部股份的 25%，戴丽芳本次实际可上市流通股份数为 1,477,300 股。

5、本次实际可上市流通数量为公司初步测算结果，最终以中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理结果为准。本次解除限售股份不存在被质押、

冻结的情形。

6、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求规范股东减持行

为，并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

单位：股、%

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售

条件股份
48,582,225 64.60% 27,562,500 48,405,000 27,739,725 36.89%

其中：高管

锁定股
177,225 0.24% 27,562,500  27,739,725 36.89%

首发前限售

股
48,405,000 64.37%  48,405,000 0.00 0.00%

二、无限售

条件股份
26,617,775 35.40% 20,842,500  47,460,275 63.11%

三、股份总

数
75,200,000 100.00% 48,405,000 48,405,000 75,200,000 100.00%

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。若出现合

计数的尾数与各分项数字之和的尾数不一致的情况，系由四舍五入的原因所引起。

五、其他说明

为进一步规范管理公司部分股东所持股份的变动，公司控股股东、实际控制

人俞卫忠、戴丽芳和俞丞与股东张小玉、马龙秀、戴丽英、戴丽娟、戴丽华、刘

卫范签订一致行动协议，并将上述股东作为控股股东、实际控制人的一致行动人

进行管理。公司控股股东、实际控制人与上述具有关联关系的股东签署一致行动

协议后，控股股东、实际控制人俞卫忠、戴丽芳和俞丞及其一致行动人合计持股

比例由 62.89%增加至 64.04%。

后续控股股东、实际控制人及其一致行动人的权益变动、减持等相关股份的

管理将严格按照《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公

司规范运作》《关于进一步规范股份减持行为有关事项的通知（深市）》《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等相关法律、法

规、规范性文件、交易所规则实施。

具体情况详见公司同日于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于控股

股东、实际控制人与部分股东签署一致行动协议暨控股股东、实际控制人权益变